SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA

DZIEŃ I ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2017 R.

 27

NOTA 26

ZDARZENIA PO DNIU KOŃCZĄCYM OKRES SPRAWOZDAWCZY

Do dnia sporządzenia skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne

zdarzenia, nie ujęte w sprawozdaniu finansowym.

NOTA 27

RÓŻNICE W STOSUNKU DO WCZEŚNIEJ OPUBLIKOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

W trakcie prac nad rocznym sprawozdaniem finansowym na dzień 31 marca 2017 roku, Spółka zidentyfikowała

błąd w parametryzacji systemu komputerowego, w wyniku którego nie zostało dokonane pełne rozliczenie

kosztów produkcji. Błąd ten spowodował, że na dzień 30 września 2016 roku Spółka wykazała w jednostkowym

sprawozdaniu finansowym zawyżoną wartość produkcji w toku oraz zaniżoną wartość kosztów związanych ze

sprzedażą produktów i usług. Oszacowana kwota błędu wyniosła 381 tys. PLN

Poniżej zaprezentowane zostały zmiany w historycznych sprawozdaniach finansowych, które wynikają z

dokonanej korekty.

 Za okres

01/04/2016-

30/09/2016

Za okres

01/04/2016-

30/09/2016

Za okres

01/04/2016-

30/09/2016

 dane opublikowane korekta błędu przekształcone

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 84 781 - 84 781

Koszt własny sprzedaży 65 941 381 66 322

Zysk brutto na sprzedaży 18 840 (381) 18 459

Pozostałe przychody operacyjne 1 436 - 1 436

Koszty sprzedaży 8 614 - 8 614

Koszty ogólnego zarządu 5 505 - 5 505

Pozostałe koszty operacyjne 1 062 - 1 062

Zysk na działalności

operacyjnej
5 095 (381) 4 714

Przychody finansowe 1 336 - 1 336

Koszty finansowe 1 869 - 1 869

Zysk przed opodatkowaniem 4 562 (381) 4 181

Podatek dochodowy 954 (72) 882

Zysk netto z działalności

kontynuowanej
3 608 (309) 3 299

Zysk (strata) netto z działalności

zaniechanej
(268) - (268)

Zysk netto 3 340 (309) 3 031

Całkowite dochody netto 3 340 (309) 3 031

Zysk (strata) na akcję z działalności

kontynuowanej
0,23 (0,02) 0,21

Zysk (strata) na akcję z działalności

kontynuowanej i zaniechanej
0,21 (0,02) 0,19

W okresie objętym skróconym śródrocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły istotne

różnice w stosunku do wcześniej opublikowanych sprawozdań finansowych.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA

DZIEŃ I ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2017 R.

 28

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zawiera:

1. sprawozdanie z całkowitych dochodów  na str.  3